RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 032-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO: Contratação de
empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade
da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo: RENAULT
MASTER-PLACA: RDQ-0G37 – VALOR GLOBAL: R$ 9.900,00(nove mil e novecentos
reais). – VIGÊNCIA: 23-04-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 351-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO:
Contratação de empresa para prestação serviços de manutenção de veículos
automotores de propriedade da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia,
o veículo: RENAULT MASTER-PLACA: RDQ-0G37 – VALOR GLOBAL: R$ 9.900,00(nove
mil e novecentos reais). – VIGÊNCIA: 23-04-2025 a 31-12-2025.